
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Laserový teploměr infračervený a detektor
rosného bodu
Testboy TV 328, měření od -20°C do 350°C
Infračervený teploměr a detektor rosného bodu
Testboy® TV 328

Položka

Objednací kód NM 00201028

EAN 4028532203283

Popis

Infračervený teploměr Testboy TV 328 může být díky měření rosného bodu a relativní vzdušné vlhkosti použit pro lokalizaci skrytých
tepelných mostů a míst, které jsou náchylné ke vzniku plísně. Díky vysoké funkčnosti a snadné manipulaci je vhodný pro mobilní
použití v terénu.
Hlavní výhody:
- měření teploty a rosného bodu
- měření relativní vlhkosti
- laserový ukazatel pozice
- nastavitelný emisní stupeň (prostupnost povrchu)
- výpočet průměrné hodnoty

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Specifikace

• podsvícený LCD display 
• rozsah měření teploty povrchu -20 °C - 350 °C / 4 °F - 662 °F
• rozsah měření teploty okolí -10 °C - 40 °C
• rozsah měření vlhkosti vzduchu 10 - 90 % RH
• měření rozdílové teploty a upozornění na mezní hodnotu
• výpočet průměrné hodnoty měření
• rozlišení 0,1 °C
• volitelný emisní stupeň (0,75, 0,85 a 0,95)
• optická výstraha
• měřící optika 12:1
• laserový ukazatel pozice (lze vypnout)
• integrovaná LED svítilna
• paměť poslední naměřené hodnoty (Data-Hold)
• automatické vypnutí
• nárazuvzdorné pouzdro z ABS
• provozní teplotní rozsah 0 °C až 40 °C
• provozní vlhkost vzduchu < 80 % RH
• napájení bateriemi 1x 9 V (součást balení)
• rozměry 194 x 56 x 162 mm
• hmotnost 222 g (vč. baterií)

 
Další technické parametry.

Ukazatel digitální

Paměť pro měřené hodnoty ANO

Rozsah měření -20 až 350

Měření vlhkosti materiálu ANO

Infračervené měření ANO

Měření rel. vlhkosti vzduchu ANO

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

